

Cenová ponuka od Tec - Trade s.r.o. Aktualizovaná platná do 20.9.2021

	e-mail		9.9.2021
		tel. :	

Meno, adresa:

ŠOP SR , Tajovského 28B, BB

Dielo: Výmena krytiny na prístrešku a garáži Lazovná 10 B. Bystrica

Dodávka a montáž
všetkých druhov
strešných krytín



Peter Vojtko

Nová 330

976 69 Pohorelá



www.tectrade.sk

Tel.: 0907 844 075

PRÁCA

Názov	MJ	Počet	JC	Spolu €
Dem. krytiny bez likvid. + upratanie	m2	155	4,50	697,50
Demontáž lát bez likvidácie	m2	155	3,20	496,00
Demontáž poškodeného krovu	m2	30	12,50	375,00
Montáž krovu	m2	30	40,00	1200,00
Montáž podhľadu	m2	30	6,00	180,00
Montáž fólie	m2	155	2,40	372,00
Montáž debnenia + kontralát	m2	155	4,50	697,50
Montáž krytiny s doplnkami	m2	155	13,00	2015,00
Montáž žlabov, rúr, kolien	m	48	12,00	576,00
Spádovanie hákov	ks	25	2,00	50,00
Montáž hákov	ks	25	3,50	87,50
				6746,50

bez DPH

REKAPITULÁCIA

POMOCNÝ MATERIÁL	11 990,87
PRÁCA	6 746,50
Cena spolu € bez DPH	18 737,37
DPH 20%	3 747,47
CENA EURO S DPH	22 484,84 €

POMOCNÝ MATERIÁL

Názov	MJ	Počet	JC	Spolu €
Likvidácia pálenej škridle 155 m2 x 60 kg/m2	tona	9,3	65,00	604,50
Likvidácia dreva	tona	1,60	65,00	104,00
Krytina falc LPL mat. s doplnkami vid' príloha	súbor	1	6510,66	6510,66
Medený odkvap. Systém vid' Príloha	súbor	1	792,71	792,71
Držiak zachytávača snehu CU	ks	8	36,40	291,20
Rúra na zachytávač snehu CU	m	6	48,00	288,00
Rezivo na krov	m3	0,87	380,00	330,60
Dosky na podhľad hoblované 15 cm 250 m	m3	0,94	380,00	357,20
Kontralaty 4x5x200 m	m3	0,4	355,00	142,00
Dosky na debnenie 0,025x0,12x5m x 300 ks	m3	4,5	340,00	1530,00
Spojovací materiál + chémia	súbor	1	300,00	300,00
Doprava reziva, krytiny, sutiny				740,00
				11 990,87

bez DPH

Naše ponuky obsahujú kompletný sortiment doplnkov a presný rozpis dohodnutých prác

S nami sa vyhnete dodatočnému doceňovaniu a tým prevyšovaniu dohodnutého rozpočtu

Ďakujeme, že ste si vybrali nás. Veríme, že budete s našou prácou spokojní.